
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di 

Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Pastore Alessandro – alessandro.pastore.le@istruzione.it – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297, recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.M. n. 205/2023 con il quale sono state dettate le disposizioni concernenti il concorso per titoli ed 

esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado 

su posto comune e di sostegno, ai sensi dell'articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, 

n. 73”; 

VISTO il D.D.G. n. 2575/2023, con il quale è stato bandito il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli 

del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di 

sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205; 

VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. AOODRPU/62182 del 14/10/2024 con il quale il 

prof. Muhameti Alion è stato assegnato alla provincia di Lecce sulla classe di concorso A027 da GM24; 

VISTE le sedi attualmente disponibili relative alla classe di concorso A027; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’assegnazione di una sede al docente Muhameti Alion: 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono interamente richiamate, il docente 

Muhameti Alion è assegnato in via definitiva al Lic. Q. Ennio Gallipoli (LEPS21000C) sulla classe di concorso 

A027. 

Il Dirigente del Lic. Q. Ennio di Gallipoli, stipulerà con la docente il contratto a tempo indeterminato con 

decorrenza giuridica ed economica 01/09/2025. 

Avverso al presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 

 

 

 

Al prof. Muhameti Alion 

(tramite pubblicazione sul sito) 

 

Al Dirigente del Lic. Q. Ennio di Gallipoli 

(peo istituzionale) 

 

All’USR Puglia 

(peo istituzionale) 

 

Al sito web – Sede 

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/

		2025-07-28T19:23:46+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-07-29T09:56:21+0200
	protocollo




